
 

ZARZĄDZENIE NR 201/25 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907; z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XI/84/24 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. 

poz. 726, poz. 860, poz. 1035, poz. 1306, poz. 1419, poz. 1473, poz. 1497, poz. 1923, poz. 1999, poz. 2036) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 175.036.414 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 148.781.607 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 10.983.808 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 219.400 zł, dochody 

związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

43.000 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 26.254.807 zł; 

3) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 175.036.414 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 143.290.637 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 10.946.857 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 245.370 zł, wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

43.000 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 31.745.777 zł; 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Piotr Wawulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2438



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

245 370,00 245 370,00 245 370,00 0,00 245 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 370,00 245 370,00 245 370,00 0,00 245 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 201/25 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 6 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2438



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 654 205,00 2 946 992,00 2 946 992,00 0,00 2 946 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 213,00 1 707 213,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 696 205,00 2 988 992,00 2 988 992,00 0,00 2 988 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 213,00 1 707 213,00 0,00 0,00

2 232 988,00 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 988,00 1 502 988,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 274 988,00 772 000,00 772 000,00 0,00 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 988,00 1 502 988,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 000,00 642 000,00 642 000,00 0,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 065 601,00 2 065 601,00 2 065 601,00 0,00 2 065 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 601,00 2 023 601,00 2 023 601,00 0,00 2 023 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695 601,00 1 695 601,00 1 695 601,00 0,00 1 695 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 653 601,00 1 653 601,00 1 653 601,00 0,00 1 653 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695 601,00 1 695 601,00 1 695 601,00 0,00 1 695 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 653 601,00 1 653 601,00 1 653 601,00 0,00 1 653 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 801 187,00 132 055 410,00 107 540 555,00 74 546 592,00 32 993 963,00 15 563 796,00 5 504 355,00 378 491,00 0,00 3 068 213,00 31 745 777,00 28 813 827,00 2 931 950,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 801 187,00 132 055 410,00 107 540 555,00 74 546 592,00 32 993 963,00 15 563 796,00 5 504 355,00 378 491,00 0,00 3 068 213,00 31 745 777,00 28 813 827,00 2 931 950,00 0,00

przed zmianą 9 416 262,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 9 416 262,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2438



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 946 857,00 10 946 857,00 3 362 961,00 2 781 559,00 581 402,00 0,00 7 583 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 946 857,00 10 946 857,00 3 362 961,00 2 781 559,00 581 402,00 0,00 7 583 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2438



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 201/25 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 6 maja 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

I. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 42.000 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 600, rozdział 60016, § 4270 – 42.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego w ul. Batorego. Zabezpieczenia środków 

dokonuje się poprzez rozdysponowanie rezerwy ogólnej – dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

Zmniejszenia – 42.000 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 758, rozdział 75818, § 4810 – 42.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z rozdysponowaniem 

rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego w ul. Batorego 

(przesunięcie do rozdziału 60016). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2438


		2025-05-20T12:31:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




